СОВЕТ

Павлоградского муниципального района

Омской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2024                                                                                                     № 313
р.п. Павлоградка
О порядке учета предложений и участия граждан Павлоградского муниципального района Омской области  в публичных слушаниях по проекту годового отчета об исполнении бюджета  Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 16.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1.
Утвердить порядок учета предложений и участия граждан Павлоградского муниципального района Омской области в публичных слушаниях по проекту годового отчета об исполнении бюджета Павлоградского муниципального района  Омской области за 2023 год (приложение 1).
2.
Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета  Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год (приложение 2).

3.
Публичные слушания по  проекту годового отчета об исполнении бюджета  Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год  провести 17.05.2024 года в 15-00 в зале заседаний Администрации Павлоградского муниципального района Омской области.

4.
Настоящее решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник".

Глава Павлоградского

муниципального района
                                                        А.В. Сухоносов
Приложение 1

к решению Совета Павлоградского

муниципального района

Омской области

от 26.04.2024  № 313
ПОРЯДОК

учета предложений и участия граждан Павлоградского муниципального района Омской области в публичных слушаниях по проекту годового отчета об исполнении бюджета Павлоградского  муниципального района
Омской области за  2023 год

В обсуждении проекта годового отчета об исполнении бюджета  Павлоградского муниципального района Омской области за  2023 год (далее проект годового отчета) принимает участие население Павлоградского муниципального района Омской области (заинтересованные лица).

Предложения и поправки в проект годового отчета вносятся на рассмотрение рабочей группы по подготовке нормативного правового акта письменно  или устно по форме:

	Дата поступления
	Статья

№ пункта
	Содержание предложения, поправки
	Обоснование предложения,

поправки
	Автор

предложения,

поправки

по адресу: Омская область, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 49, тел. 2-34-10,                   3-11-52, Администрация Павлоградского муниципального района Омской области.

          Предложения и поправки вносятся в течение 30 дней со дня опубликования проекта годового отчета. Рабочая группа в течение 3 дней обобщает внесенные предложения, поправки и предоставляет об этом информацию на публичных слушаниях.

Публичные слушания носят открытый характер. Председательствующим на публичных слушаниях является председатель Совета Павлоградского муниципального района Омской области.
         Правом выступления на публичных слушаниях обладают присутствующие и приглашенные лица.
         Информация о принятых предложениях и поправках в проект годового отчета публикуется в газете "Павлоградский  вестник".

Приложение  2
к решению Совета Павлоградского

муниципального района

Омской области

от 26.04.2024 № 313
СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний
по проекту годового отчета об исполнении бюджета Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год

Павлов М.Ю.

-
председатель Совета Павлоградского

муниципального района Омской области

Крицкий В.П.

-
депутат  Совета Павлоградского
муниципального района Омской области

Борисенко М.М.

-
депутат Совета Павлоградского
                                                         муниципального района Омской области

Кошлаков А.В.

-
глава  Павлоградского городского
                                                        поселения Павлоградского

                                                        муниципального района   Омской области
(по согласованию)

Громов Ю.И.

-
начальник юридического отдела
Администрации Павлоградского
муниципального района   Омской области
                                                             (по согласованию)